
Uchwała Nr  XXXIX/502/13

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie przejęcia na własność Gminy Piła pojazdów usuniętych z dróg publicznych

na terenie Miasta Piły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2013 poz 594 ze zm.), art 50a ust 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo

o ruchu drogowym ( Dz.U. z 2012 r. poz. 1137 ze zm.) 

Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Przejmuje się na własność Gminy Piła pojazd usunięty z drogi publicznej na

terenie miasta Piły, uznany za porzucony z zamiarem wyzbycia się, określony w wykazie

pojazdów przeznaczonych do przejęcia na własność Gminy Piła stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIX/502/13
Rady Miasta Piły
z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie przejęcia na własność Gminy Piła pojazdów usuniętych z dróg publicznych

na terenie Miasta Piły

Wykaz pojazdów przeznaczonych do przejęcia na własność Gminy Piła na podstawie 

art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym, usuniętych z

dróg publicznych na terenie Miasta Piły

Lp Marka pojazdu Nr
rejestracyjny

Nr dyspozycji
usunięcia
pojazdu

Podmiot
wydający
decyzję 

Data
przyjęcia na

parking

1 Renault 19 PP 34883 1/2013 Straż Miejska
w Pile

24.04.2013r


